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Klassiske nyhe-

der 

Koncertkalender Anbefalinger Festivaler OptaktForum 

 

Er du klar over at Optakt bringer en liste over månedens P2 koncer-

ter sammen med andre gode anbefalinger: festivaloversigt, cd-

anmeldelser, videoklip og meget mere. Anbefalinger på 

www.optakt.com  

 

Global musik til klimatopmødet: Et stykke musik skrevet af 193 

komponister, en fra hvert af de lande som vil være repræsenteret på 

klimatopmødet i København til december. Den danske komponist 

Hans-Henrik Nordstrøm er blevet opfordret til at bidrage. Optakt har 

talt med Hans-Henrik Nordstrøm: Læs hans kommentarer 

 

Spot på kirkemusikken: Nu er nyhederne inden for kirkemusikkens 

verden samlet ét sted på nettet. Kirkemusikalsk Kompetencecenter 

er navnet på en ny portal der samler aktiviteter og giver tips og tricks 

til bl.a. organister. Læs mere på www.optakt.com 

 

 Bannerannoncer 

Operakoncert på verdens første CO2-fri festival: Den 5. og 6. 

september er der festival på Danmarks tekniske Universitet med 

masser af musik, aktiviteter og fest – alt sammen CO2-neutralt. Det 

gælder bl.a. en operakoncert med musik af Dvorak, Berg og Berlioz. 

Læs her 

 

Tag på fantasirejse med Den Jyske Sinfonietta: Den 11. og 12. 

september spiller Den Jyske Sinfonietta multimedieforestillingen 

”Vandet”. Her bliver publikum taget med på en fantasirejse med mu-

sik af store mestre i forskellige epoker, ledsaget af lys, video og 

dans. Læs mere 

 

Copenhagen Renaissance Music Festival: Festivalen, der i år 

udelukkende fokuserer på den napolitanske komponist Ascanio 

Mayone, løber af stablen den 2. – 8. november. Medlemmer af Op-

taktForum vil blive tilbudt rabatbilletter. Læs mere på www.optakt.com 

 

Nye tilbud i musikshoppen 

 

 
 

 
 

Se de øvrige tilbud 

 

  

Præmiesponsorer  Annoncér i nyhedsbrevet 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Bliv medlem af OptaktForum 
 

Medlemstilbud 

Næste arrangementer:  

Schubertiaden i Roskilde 16.august – 3. september 2009 

Copenhagen Renaissance Music Festival: 2. – 8. november 2009 

 
Vind cd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om august måneds præmie: en cd 
med romantiske violinkoncerter med Christina Åstrand i selskab med det finske Tampere Philharmonic 
Orchestra under ledelse af John Storgårds.  
Der er tale om tre danske violinkoncerter fra romantikken: Niels W. Gades stort anlagte og fornemt instru-
menterede koncert fra 1880 over P.E. Lange-Müllers koncert fra 1902 med dens mange rørende melodier. 
Til årtier senere hvor Rued Langgaard blander gamle dyder med nye strømninger i sin korte pastiche over 
violinkoncerten.  

 
Cd’en er doneret af DaCapo Records. 

 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com  

 

 

 


